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Nasz e-mail:   ambasadorek14@wp.pl    Zapraszamy do współpracy!                                                                                                                                                              Opracow. 

01.09.2014r. 
Jak co roku na szkolnym dziedzińcu odbyło się rozpoczęcie roku szkolnego. U większości z nas na twarzach było widać 
uśmiech, że wracają do szkoły a u niektórych smutek że to już koniec wakacji. Rozpoczęcie Roku zaczęło się Mszą 
Świętą, potem był Apel. Pani Dyrektor Teresa Byczkowska powitała nowych nauczycieli i uczniów naszej szkoły. Po 
Apelu tradycyjnie zadzwonił pierwszy dzwonek - to znak, że wakacje się skończyły i czas wrócić do szkoły.  

10-12.09.2014r. 
Nasza 8 GDH‘’Tropiciele Lasu’’ składająca się z zastępów Sóweczki, Puchatki, Pisklaki, Lisy i Wilki uczestniczyła  
w 3-dniowym biwaku w miejscowości Lipy. Sami rozbiliśmy namioty w których spaliśmy. Tematem naszego Biwaku 
było Braterstwo i Integracja . Niestety czasem padał deszcz ale nam to nie przeszkadzało, bo fajnie się bawiliśmy  
w leśne podchody i różne ciekawe gry terenowe. Nauczyliśmy się dwóch nowych piosenek i zawsze mieliśmy uśmiechy 
na twarzy . Gotowaliśmy na obiadek przepyszne zupki jedna była pomidorowa a druga grzybowa (sami zbieraliśmy 
grzybki w lesie). Również pływaliśmy żaglówką naszego Pana Dyrektora - było super. Oczywiście było ognisko ale nie 
obrzędowe tylko z kiełbaskami . Mamy nadzieję, że jeszcze tam wrócimy na wiosnę. 

15-20.09.2014r. 
Nasza grupa taneczna ‘’Fair Play’’ dostała się na warsztaty taneczne w Serocku. Zajęcia taneczne prowadzone były 
przez profesjonalnych instruktorów mających w swojej karierze osiągnięcia na szczeblu międzynarodowym. 
Nauczyliśmy się wiele ciekawych kroków, ruchów i układów tanecznych. Na ćwiczeniach było ciężko, powtarzane 
elementy tańca działały na nas wyczerpująco ale dzięki Przemkowi i Igorowi co pięć minut wybuchaliśmy śmiechem. 
Zmęczeni całym dniem po gorącym prysznicu wszyscy (lub prawie wszyscy) udawaliśmy się  na zasłużony odpoczynek, 
by zregenerować siły przed kolejnym, bardzo napiętym dniem. W wolnym czasie, którego było bardzo mało 
wypoczywaliśmy na plaży w przepięknym Serocku. Było bardzo fajnie i chcielibyśmy pojechać tam jeszcze raz.  
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SERIA SZYBKICH PYTAŃ DO…   Pani Doroty Skołudy 
Marzę o… jakimś niewielkim sukcesie sportowym - oczywiście w swojej kategorii wiekowej. Chciałabym jeszcze 

kiedyś wystartować w zawodach na 15km w Nordic Walking. 
Jestem szczęśliwa, gdy... wszyscy w moim otoczeniu są zdrowi i uśmiechnięci. 
Najważniejsze dla mnie jest… rodzina, miłość, szczerość, zaufanie i przyjaźń. 
Rodzina i przyjaciele są dla mnie... osobami, dzięki którym jestem szczęśliwa. Ich sama obecność wywołuję 

uśmiech na mojej twarzy. Są podporą w każdej sytuacji. Mogę na nich polegać, powierzyć swoje 
największe sekrety. 

Najchętniej spędzam czas.. aktywnie wypoczywając. Od trzech lat jestem zakochana w Nordic Walkingu; 
cztery razy w tygodniu pokonując trasę 8-10 km. Uwielbiam być zmęczona po takim wysiłku. 

Jestem najlepsza w... nie lubię się chwalić. Myślę, że nie każdy musi być omnibusem i wszystko robić naj... 
Często wystarczy po prostu starać się robić każdą czynność dobrze. 

Na bezludną wyspę zabrałabym... rodzinę, która tak jak już  powiedziałam, jest dla mnie najważniejsza  
i oczywiście Internet bezprzewodowy ;) 

Moja ulubiona potrawa to… czekolada mleczna, ,, Michałki'”, a tak poważnie to naleśniki z serem  
 bitą śmietaną i spaghetti bolognese. 

Muzyka, której słucham…słucham różnej muzyki w zależności od nastroju, ale najczęściej rozrywkowej. Bardzo 
często słucham np. Perfektu, Budki Suflera i Marka Grechuty. 

Nie lubię, gdy jest... zimno i ponuro. 
Dziękuję. 

GALERIA POZYTYWNIE 
       ZAKRĘCONYCH 

 
 
 
 
 
 

 
Korni i Ola – siła napędowa szkolnej redakcji. 
Piszą i redagują większość tekstów. Mobilizują 
cały zespół do pracy i szukają nowych 
zapaleńców do pracy nad gazetką. 

Pani pyta Jasia:  

-Jasiu, co wiesz o jaskółkach?  

-To bardzo mądre ptaki - odlatują gdy 

tylko rozpoczyna się rok szkolny.  

 

Jasiu pyta się nauczycielki:  

-Czy można karać dzieci za coś czego nie zrobiły?  

-Oczywiście że nie. 

-To ja dzisiaj nie zrobiłem zadania domowego!  

 

Jasiu wbiega spóźniony do szkoły. Na schodach 

stoi dyrektor i woła:  

-Dziesięć minut spóźnienia! 

-Kurcze, ja też! – odpowiada Jasiu.  

Wyszperał 

 
Tylko 

dokładnie 

Panowie… 

Wysprzątaliśmy 

wszystko! 

Może tam jeszcze 

coś znajdę? 


